

serwisy WWW

portale tematyczne

sklepy internetowe

pozycjonowanie

kampanie Google Adwords

e-mail marketing

poligrafia

roll-up'y

exception
agencja interaktywna



pozycjonowanie

Pokaż się tam, gdzie wszyscy szukają – w Google!



Ponad 90% użytkowników korzysta z wyszukiwarki internetowej Google, aby odnaleźć interesujące ich informacje w Sieci. Działa ona niczym elektroniczny katalog w największej bibliotece na świecie. Wystarczy wpisać interesujące nas słowo i wyszukiwarka pokazuje spis stron, które związane są danym tematem.

Nie każdy jednak wie, że to na którym miejscu listy zawierającej niekiedy miliony serwisów internetowych znajdzie się nasza strona można wpłynąć poprzez pozycjonowanie.

pozycjonowanie

Przekonaj się jakie możesz zaistnieć w Internecie!

Pozycjonowanie jest procesem mającym na celu uzyskanie jak najwyższej pozycji Państwa strony w wyszukiwarkach internetowych po wpisaniu konkretnego słowa kluczowego. Jest niewątpliwie najbardziej skuteczną metodą promocji strony w Internecie.

To nie tylko prestiż, jaki osiągną Państwo widniejąc na najwyższych pozycjach między innymi w Google, ale również realna liczba potencjalnych nowych klientów, którzy szukając danego produktu czy też usługi znajdą właśnie Państwa ofertę.



The screenshot shows a Google search for the word "exception". The search bar contains "exception" and the search button is labeled "Szukaj". Below the search bar, there are radio buttons for "Szukaj w internecie" (selected) and "Szukaj na stronach kategorii: język polski". The search results are displayed under the heading "Wyniki 1 - 10 spośród". The first result is from "Agencja Interaktywna EXCEPTION | Strony WWW | Sklepy Internetowe ..." with a date of "28 Sty 2010". The second result is from "exception - Wikisłownik, wolny wielojęzyczny słownik" with a URL "pl.wiktionary.org/wiki/exception". The third result is from "Exception (Java 2 Platform SE v1.4.2) - [Tłumaczenie strony]" with a URL "java.sun.com/j2se/1.4.2/docs/api/java/.../Exception.html". The fourth result is from "Exception (Java 2 Platform SE 5.0) - [Tłumaczenie strony]" with a URL "java.sun.com/j2se/1.5.0/docs/api/java/.../Exception.html". A green vertical banner on the right side of the search results area contains the text "Wyniki organiczne".

Zobacz jak działamy, aby poprawić efekty Twojej firmy!

Określenie słów kluczowych

Po analizie oferty Klienta oraz ilości zapytań na dane słowa kluczowe rekomendujemy frazy, które pozwolą skutecznie kierować potencjalnych odbiorców danych produktów lub usług na stronę internetową Państwa firmy.

Wycena pozycjonowania

Na podstawie liczby stron, które Google pokazuje pod wybranymi wspólnie z Klientem słowami kluczowymi przedstawiamy Państwu koszt miesięczny skutecznego pozycjonowania na podstawie naszego konkurencyjnego cennika.

Audyt strony internetowej

W momencie akceptacji przez Państwa proponowanej kalkulacji analizujemy stronę internetową, która ma być pozycjonowana pod kątem jej struktury oraz treści, przedstawiając wszystkie mocne i słabe strony serwisu pod kątem świadczenia naszych usług.

Optymalizacja kodu strony

Architektura informatyczna strony internetowej jest kluczowym aspektem jej skutecznego pozycjonowania. Dlatego też nasi specjaliści mogą usunąć wszelkie wykazane w audycie problemy, które utrudnią promowanie Państwa firmy.

Stała opieka nad stroną Klienta

Po zoptymalizowaniu strony internetowej zaczynamy ją pozycjonować. Postępy prac mogą Państwo monitorować poprzez swoje indywidualne konto założone w naszym innowacyjnym systemie monitoringu www.pozycjonowaniebezrzyka.pl.

Pozyskuj nowych klientów i płać tylko za efekt!

Wysokość opłat za dane miejsce zależy wtedy od popularności wybranego słowa kluczowego czyli od ilości wyników wyszukiwarki dla danej frazy.

Przygotowaliśmy dla Państwa przejrzystą formę rozliczeń, dzięki której nasi Klienci płacą tylko i wyłącznie wtedy, gdy ich strona pojawia się w wyszukiwarce internetowej Google na jednym z 10 pierwszych miejsc pod danym słowem kluczowym płacąc tym samym tylko za efekt. Nazywamy to pozycjonowaniem bez ryzyka.

ilość wyników w google.pl	opłata miesięczna za pozycjonowanie bez ryzyka	opłata miesięczna za pozycjonowanie bez ryzyka	opłata miesięczna za pozycjonowanie bez ryzyka
	miejsca 1-2	miejsca 3-5	miejsca 6-10
poniżej 50 000	65 zł	60 zł	50 zł
50 001 - 100 000	85 zł	80 zł	75 zł
100 001 - 500 000	115 zł	110 zł	100 zł
500 001 - 1 000 000	175 zł	165 zł	155 zł
1 000 001 - 2 000 000	275 zł	255 zł	235 zł
2 000 001 - 3 000 000	395 zł	365 zł	335 zł
powyżej 3 000 000	wycena indywidualna	wycena indywidualna	wycena indywidualna
Opłata za optymalizację strony internetowej wynosi 999 zł			
Do podanych cen należy doliczyć 22% podatku VAT			

Wybierz promocję najlepiej pasującą do Twoich potrzeb!

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych Klientów przygotowaliśmy promocje, z których możecie Państwo wybrać tę najbardziej korzystną dla siebie.



RABAT 10%

- Podpisując z nami umowę na pozycjonowanie na 2 lata otrzymacie Państwo w ramach promocji 10% rabatu na cały okres trwania umowy. Wystarczy zarejestrować się na stronie www.pozycjonowaniebezrzyka.pl i zamówić nasze usługi zaznaczając wybraną promocję.



Optimalizacja ZA DARMO + RABAT 10%

- Podpisując z nami umowę na pozycjonowanie na 3 lata otrzymacie Państwo w ramach promocji 10% rabatu na cały okres trwania umowy oraz bezpłatną optymalizację strony pod kątem promocji w Internecie o wartości 1 000 pln netto. Wystarczy zarejestrować się na stronie www.pozycjonowaniebezrzyka.pl i zamówić nasze usługi zaznaczając wybraną promocję.

W celu poznania szczegółowych warunków promocji prosimy skontaktować się ze naszymi handlowcami, którzy z przyjemnością odpowiedzą na wszelkie Państwa pytania dotyczące naszej oferty.